
UCHWAŁA NR V/25/16/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON do realizacji
robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych,

realizacja których przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 127 
z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 
sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o dofinansowanie ze środków PFRON do realizacji robót 
budowlanych, w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok 
budżetowy z Wnioskodawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 087BE036-AB39-4AA0-82A3-CCBEF2235A12. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/25/16/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 czerwca 2016 r.

kwota dofinansowania ze środków 
PFRONlp. nazwa 

Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia
2016 r. 2017 r. 2018 r.

1. Powiat 
Częstochowski

„Budowa sali gimnastycznej przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Bogumiłku, przy 
ul. Biała Wielka 208a, 42-235 Lelów”

748 877,45 
zł

479 949,72 
zł -

2.
Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny nr 2
w Jastrzębiu-Zdroju

„Dostosowanie pomieszczeń 
Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-
Zdroju do osób niepełnosprawnych 
przy
al. Jana Pawła II 7, 44-330 Jastrzębie-
Zdrój”

400 000,00 
zł

958 480,00 
zł -

3.

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny
im. Najświętszej 
Maryi Panny w 
Częstochowie

„Modernizacja Oddziału Neurologii III 
piętra i części pomieszczeń II piętra 
zlokalizowanych w budynku A 
Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej
Maryi Panny  z uwzględnieniem 
potrzeb
osób niepełnosprawnych, przy ul. PCK 
7,
42-200 Częstochowa”

333 617,60 
zł

44 339,68 
zł -

4.

Towarzystwo 
Opieki
nad 
Niepełnosprawnymi
w Ustroniu

„Budowa Ośrodka Edukacyjno-
Rehabilitacyjno-Wychowawczego w 
Ustroniu dla dzieci, młodzieży oraz 
dorosłych osób
z niepełnosprawnością intelektualną,
przy ul. Wiejskiej w Ustroniu”

334 639,78 
zł

755 978,25 
zł

946 314,99 
zł

Id: 087BE036-AB39-4AA0-82A3-CCBEF2235A12. Podpisany Strona 1




